DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PEDAGOGO EM CONTEXTOS
NÃO ESCOLARES: UM ESTUDO REALIZADO NO MUNICÍPIO DE FRUTUOSO
GOMES/RN de autoria de RITA DOS IMPOSSIVEIS DUTRA DE PAIVA, ANTONIO
HIRAMAR DE PAIVA, MARIA DAS DORES DUTRA XAVIER, foi publicado nos Anais VI
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24891

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24891